-ffc  CAMARA
lN |R MUNICIPAL

DEPAUDALHO
A à A A A A f t »  t I i • • • •  • • ’ • * •• III M l *  • • • ê • • •

PORTARIA N* 79, 00 dp Novembro do 2022.

Nomoln o Rolnlor, o Mombro o o Suplonto para
olobomçflo do Pnrocor no Projoto do Lol n°
10/2022 do nulorin do Podor Executivo
Municipal

O Prosidonto dn Câmoro Municipal do Pnudnlho, no uso do suas atribulçâos
legols quo lho coníoro o Inciso II, do art. 2G° do Roglmonlo Inlorno da Câmarn
Municipal do Paudalho

Considerando o Indicaçào n° 06/2022, do Prosidonto da Comissão do
EducaçAo, Saúdo, Cultura, Turismo o Esportes da Câmara Municipal do Paudalho,
no uso do suas otnbulçõos logais nos termos dos Incisos V o x do art. 45 do
Resolução n* 22/2020 (Regimento Interno) o o Art. 35 da LOM, Rosolvo;

Indicar para compor como Relator, Mombro o Suplonto da Comlssõo do
Finanças, Orçamento e Desenvolvimento Econômico, as excolôncfas abaixo
discriminadas, para apreciarem o Projeto de Lei n* 16/2022 do Autoria do Podor
Executivo Municipal

Art. 1o - Nomeia os membros da Comlssõo de Educação, Saúdo, Turismo o
Esportes:

R elator-A lceu Edinardo Gusmão Monteiro.
Mombro -  Sérgio Gomes da Silva
Suplonto -  Manoel Gomes de Melo

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Paudalho

DECIDE:

1
Rua Conselheiro João Alfredo, 100 -  centro
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

E-mall: contatotPeamarapaudalho pe r.ov.br - Fone (81) 3636-1306